
 

Údaje aktuální ke dni: 28-04-2024 01:54

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-psy-rgb-5m-smd5050-150-5m-vododoln-led-psek-p-220.html

  
Barevné led pásy - RGB 5m SMD5050 150 /
5m - voděodolné - led pásek

Cena 724.85 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 48 hodin

Katalogové číslo 220

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Barevné LED pásky mohou být skvělé jako dekorace do interiéru, které mu dodají lesk a jedinečný charakter. 5metrový pás je
vybaven 150 LED diodami, které vyzařují jasné světlo. Páska má speciální řezy, které umožňují libovolně upravit její délku na
konkrétní místo. Díky tomu je možné získat zajímavý světelný efekt a zcela osvěžit interiér každého bytu. Výrobek RESTAN je
navíc voděodolný, což umožňuje jeho instalaci například do koupelny. Srdečně vás zveme, abyste sáhli po našich řešeních,
která se osvědčí a splní vaše očekávání.

LED pásky -moderní řešení schopné osvětlení reklamy , nábytku , výloh a dekorativní osvětlení a dílny . LED pásky nabízejí
minimální spotřebu energie a zároveň poskytuje vysoký výkon světla . Malé rozměry kombinované s flexibilitou umožňuje jeho
použití PCB , kde jiné světelné zdroje nedovolují jejich montáž nebo je obtížné . Použití LED pásku listy omezena pouze na vaší
fantazii .

Produkty nabízené RESTAN funkce -nejvyšší kvalita zpracování , našel díky uznání různých provedeních , kdeinvestor vyžadují
spolehlivost a dlouhou životnost LED osvětlení . Výroba LED pásek je sledována v každé fázi - od nákupu nejkvalitnějších
komponent v procesu balení . Tato pozornost k detailu zajišťuje jeho spolehlivou funkci po mnoho let .

Komponenty pro každou pásku vedlo k : nejvyšší kvality LED , PCB laminátu testované , vybraných odpory . Ano přesný výběr
komponent umožňuje zajistit nepřetržitý provoz LED pásky pro mnoho let . Každá role pásky vedl proces kontroly důkladné
kvality , zajišťuje našim zákazníkům nejvyšší kvalitu zboží . Nejvyšší kvalita LED pásek je potvrzena záruka 2 roky .

Specifikace

Rozměry    Šířka 10 x tloušťka 2,9 [mm]
Napětí    12 V DC
Proud I [A/m]    6A/5m (1,2A/m)
Výkon    72W/5m (14,4W/m)
Typ světla použít    SMD 5050
Množství [ks/5m]    300
Úhel [°]    120 stopni
Možnost snížení LED pásek    označené řezu každé 3 LED
Základna    Flexibilní laminátu (bílý)
Montážní    Pásek je opatřen samolepící 3M páskou
Průměrná životnost    30 000 - 50 000 h

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/barevn-led-psy-rgb-5m-smd5050-150-5m-vododoln-led-psek-p-220.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

